Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta 2025.gada 16.oktobrī. 
Atbilstoši vērtības definīcijai, kā arī balstoties uz informāciju, ko satur šis ziņojums, mūsu zināšanām 
un pieredzi, mūsu viedoklis ir sekojošs: 

Nekustamā īpašuma piespiedu pārdošanas vērtība apskates datumā noapaļojot ir: 

13 200,- EUR 
(Trīspadsmit tūkstoši divi simti euro) 

Veicot aprēķinus, mēs ņēmām vērā tādus vērtību ietekmējošus faktorus kā rajons, apkārtne, attīstības 
tendences, līdzīgi pārdošanas darījumi, kā arī citi faktori, kas varētu ietekmēt apskatāmā īpašuma 
tirgus vērtību. Izmantotās informācijas precizitāte un patiesums iespēju robežās ir pārbaudīta, bet

[...]

šīs atskaites rezultāts ir attiecināms tikai uz gadījumu, ja aizliegums tiek  dzēsts un 
nepastāv nekādi citi īpašuma tiesību apgrūtinājumi vai citi apstākļi, kas liegtu 
atsavināt pilnas īpašuma tiesības uz Objektu.  

Piespiedu pārdošanas vērtība: 
13 200,- EUR 

(Trīspadsmit tūkstoši divi simti euro) 

Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta: 2025.gada 16.oktobrī 

Piezīmes: 

• Novērtējuma pasūtītājs nenodrošināja iekļūšanu novērtējamā dzīvokļa 
iekštelpās, tādēļ vērtētājs nevar konstatēt telpu iekšējo stāvokli. 
Vadoties no publiski pieejamās informācijas Valsts zemes dienesta